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Protokoll
Kreis- und Kreismastermeisterschaften 2017

am 09.09.2017
Aquarella Buxtehude

Veranstalter: Schwimmkreis Stade
Ausrichter: Buxtehuder Schwimm Club

Adresse des Schwimmbades
Aquarella Buxtehude

Konopkastraße 4
21614 Buxtehude

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 09.09.2017 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr
2 09.09.2017 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Buxtehuder Schwimm Club 3681 10/9 42/ 2 39/ 2 81/4
Stader Schwimmverein 3835 25/9 70/ 7 68/ 8 138/15
TUS Harsefeld 3966 9/5 20/ 2 21/ 2 41/4
TVG Drochtersen 3991 8/6 30/ 2 38/ 3 68/5

Gesamt für den Verband 52/29 162/13 166/15 328/28

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 52/29 162/13 166/15 328/28
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Starter weiblich Fieger, Nicole Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Fieger, Nicole Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 1 Engel, Kirsten TUS Harsefeld
Schwimmrichter 2 Lawaczeck, Philip Buxtehuder Schwimm Club
Sprecher 1 Schmedemann, ReiK Buxtehuder Schwimm Club
Auswerter 1 Offermann, Sandra TVG Drochtersen
Protokollführer Hintelmann, Ivonne TVG Drochtersen
Computer 1 Buxtehuder Schwimm Club
Computer 2 Buxtehuder Schwimm Club
Wettkampfhelfer 1 Buxtehuder Schwimm Club
Wettkampfhelfer 2 Buxtehuder Schwimm Club

Zielgericht
Zielrichterobmann Meyer, Karina TVG Drochtersen
Zielrichter 1 Meyer, Karina TVG Drochtersen
Zielrichter 2 Viragh, Enrico Stader Schwimmverein
Zielrichter 3 Meier, Monika Buxtehuder Schwimm Club

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Horweg, Udo Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Brehmer, Silja Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 2 Hinsch, Silvia TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Rohleder, Finja TUS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 4 Stranghöner, Anette Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 5 Rost, Susanne Buxtehuder Schwimm Club
Reservezeitnehmer 1 Tipke, Gipsy TUS Harsefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Heins, Carmen TUS Harsefeld
Wenderichter Bahn 1 Heins, Carmen TUS Harsefeld
Wenderichter Bahn 2 Nuttbuhl, Erica Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Nuttbuhl, Erica Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Brey, Heidi Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Brey, Heidi Stader Schwimmverein
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 100m Brust männlich
Wettkampf 9 100m Rücken weiblich
Wettkampf 10 100m Rücken männlich
Wettkampf 11 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2007

1. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 03:44,76

Jahrgang 2006
1. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:08,44
2. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:39,38

Jahrgang 2004
1. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:01,13
2. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:27,03

Jahrgang 2002
1. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 02:58,30
2. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 03:44,76

Jahrgang 2001
1. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:50,62
2. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:55,65
3. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:02,78
4. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:25,50

Jahrgang 2000
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 02:45,69
2. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 03:11,25

Offene Wertung 1
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 02:45,69
2. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:50,62
3. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:55,65
4. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 02:58,30
5. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:01,13
6. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:02,78
7. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:08,44
8. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 03:11,25
9. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:25,50

10. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:27,03
11. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:39,38
12. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 03:44,76
13. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 03:44,76

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2005
1. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:14,40
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2000
1. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:49,31

Offene Wertung 1
1. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:49,31
2. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:14,40

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009

1. Berg, Rieke 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,50
2. Ehlers, Käte 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,66
3. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:24,84
4. Heeschen, Carolin 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:29,44

Jahrgang 2008
1. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:44,66
2. Kettler, Charlene 2008/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:10,84

Jahrgang 2007
1. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:46,75
2. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 00:50,67
3. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:52,38

nicht am Start
 Franz, Jette Marleen 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2006
1. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:38,87
2. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:39,12

Jahrgang 2005
1. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,63
2. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:43,47

nicht am Start
 Samoylova, Sofiya 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2004
1. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:31,22
2. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:33,91
3. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:35,11
4. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,31
5. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,55
6. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:41,63
7. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:41,72
8. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:44,41

Jahrgang 2003
1. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:36,78
2. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 00:39,50
3. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:40,62
4. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:40,69

Jahrgang 2002
1. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:32,12
2. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:34,90
3. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:41,28
4. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:42,02
5. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:43,22
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,97
2. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:31,06
3. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:34,03
4. Drewes, Leonie 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:42,03

nicht am Start
 Martienß, Michelle 2001/Jgd.A TUS Harsefeld  

Jahrgang 2000
1. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:34,81

Jahrgang 1999
1. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:35,10
2. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:35,60
3. Zimmermann, Lena 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:38,06

Jahrgang 1995
1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 00:27,81

Jahrgang 1974
1. Höper, Tina 1974/AK40 TUS Harsefeld 00:40,96

Offene Wertung 1
1. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,97
2. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:31,06
3. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:31,22
4. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:32,12
5. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:33,91
6. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:34,03
7. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:34,81
8. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:34,90
9. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:35,10

10. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:35,11
11. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:35,60
12. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:36,78
13. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,31
14. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,55
15. Zimmermann, Lena 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:38,06
16. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:38,87
17. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:39,12
18. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 00:39,50
19. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:40,62
20. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:40,69
21. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:41,28
22. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:41,63
23. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:41,72
24. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:42,02
25. Drewes, Leonie 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:42,03
26. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,63
27. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:43,22
28. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:43,47
29. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:44,41
30. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:44,66
31. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:46,75
32. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 00:50,67
33. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:52,38
34. Berg, Rieke 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,50
35. Ehlers, Käte 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,66
36. Kettler, Charlene 2008/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:10,84
37. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:24,84
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung 1
38. Heeschen, Carolin 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:29,44

Masters
1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 00:27,81
2. Höper, Tina 1974/AK40 TUS Harsefeld 00:40,96

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009

1. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:48,84

nicht am Start
 Kinder, Linus 2009/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2008
1. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:44,62
2. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:59,56

Jahrgang 2007
1. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:52,25

nicht am Start
 Cengel, Enver 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2006
1. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:58,69
2. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,60

Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:33,74
2. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:35,19
3. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:35,22
4. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:36,79
5. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,47

Jahrgang 2004
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:30,06
2. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:34,68
3. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:35,25
4. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 00:40,94
5. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:43,67

Jahrgang 2002
1. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:30,78
2. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:31,78
3. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:35,53

Jahrgang 2001
1. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:40,53

Jahrgang 2000
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:26,66
2. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:28,56
3. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:31,20

Jahrgang 1999
1. Rennhack, Tim 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:31,25



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1991

1. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:28,19

Jahrgang 1987
1. Freise, André 1987/AK30 TUS Harsefeld 00:27,47

Offene Wertung 1
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:26,66
2. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:28,56
3. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:30,06
4. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:30,78
5. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:31,20
6. Rennhack, Tim 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:31,25
7. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:31,78
8. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:33,74
9. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:34,68

10. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:35,19
11. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:35,22
12. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:35,25
13. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:35,53
14. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:36,79
15. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,47
16. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:40,53
17. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 00:40,94
18. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:43,67
19. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:44,62
20. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:48,84
21. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:52,25
22. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:58,69
23. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:59,56
24. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,60

Masters
1. Freise, André 1987/AK30 TUS Harsefeld 00:27,47
2. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:28,19

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008

nicht am Start
 Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2007
1. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,47

Jahrgang 2006
1. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:40,78

Jahrgang 2004
1. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,07
2. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:44,90

Jahrgang 2001
1. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,85
2. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:35,25
3. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,32
4. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,94
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2000
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:36,47

Jahrgang 1999
1. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:41,68

Jahrgang 1995
1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 00:31,78

Offene Wertung 1
1. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,85
2. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:35,25
3. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:36,47
4. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,32
5. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,94
6. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,07
7. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:40,78
8. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:41,68
9. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:44,90

10. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,47

Masters
1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 00:31,78

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
1. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:56,43

Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,56
2. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:45,97

Jahrgang 2002
1. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:43,81

Jahrgang 2000
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,94
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,72

Jahrgang 1991
1. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:34,35

Offene Wertung 1
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,94
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,72
3. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,56
4. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:43,81
5. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:45,97
6. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:56,43

Masters
1. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:34,35
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008

1. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 01:52,87

Jahrgang 2007
1. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:53,17
2. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:54,12
3. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 02:10,66
4. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:25,32

Jahrgang 2006
1. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:50,09

disqualifiziert
 Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

Die Schwimmerin hat nicht mit beiden Händen gleichzeitig beim Zielanschlag angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

Jahrgang 2005
1. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:45,15
2. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:59,10

Jahrgang 2004
1. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:28,25
2. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:42,72
3. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:43,16
4. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:48,79
5. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:52,56

Jahrgang 2003
1. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:48,00

disqualifiziert
 Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein  

Die Schwimmerin hat die Beine nicht auf gleicher waagerechter Ebene geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27

Jahrgang 2002
1. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:40,41
2. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:44,59
3. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:51,25

Jahrgang 2001
1. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:25,38
2. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 01:27,25
3. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:30,72

disqualifiziert
 Drewes, Leonie 2001/Jgd.A TUS Harsefeld  

Die Schwimmerin hat bei der 50 m Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgang 2000
1. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:34,31
2. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:36,62

Offene Wertung 1
1. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:25,38
2. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 01:27,25
3. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:28,25
4. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:30,72
5. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:34,31
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung 1

6. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:36,62
7. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:40,41
8. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:42,72
9. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:43,16

10. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:44,59
11. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:45,15
12. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:48,00
13. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:48,79
14. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:50,09
15. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:51,25
16. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:52,56
17. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 01:52,87
18. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:53,17
19. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:54,12
20. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:59,10
21. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 02:10,66
22. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:25,32

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008

1. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:19,78

Jahrgang 2007
1. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:16,94

nicht am Start
 Cengel, Enver 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2006
1. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:51,22
2. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:33,56

Jahrgang 2005
1. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:46,78
2. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:53,63

Jahrgang 2004
1. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:40,34
2. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 01:52,94
3. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:52,97

Jahrgang 2002
1. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:36,25

Jahrgang 2001
1. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:50,81

Jahrgang 2000
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 01:22,97
2. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:29,25
3. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:29,47

Offene Wertung 1
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 01:22,97
2. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:29,25
3. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:29,47
4. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:36,25
5. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:40,34
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Offene Wertung 1

6. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:46,78
7. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:50,81
8. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:51,22
9. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 01:52,94

10. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:52,97
11. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:53,63
12. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:16,94
13. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:19,78
14. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:33,56

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
1. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 02:18,13

Jahrgang 2006
1. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:30,19

Jahrgang 2004
1. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:33,49

Jahrgang 2003
1. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:35,47

Jahrgang 2002
1. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:23,32

Jahrgang 2001
1. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:20,18
2. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:26,31

Jahrgang 2000
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:17,06
2. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:33,06

Offene Wertung 1
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:17,06
2. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:20,18
3. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:23,32
4. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:26,31
5. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:30,19
6. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:33,06
7. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:33,49
8. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:35,47
9. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 02:18,13

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009

nicht am Start
 Kinder, Linus 2009/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2008
1. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:55,56

Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:29,32
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2005
2. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:32,06

disqualifiziert
 Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen  

Der Schwimmer hat nicht in Rückelage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2004
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:22,12
2. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:43,37

Offene Wertung 1
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:22,12
2. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:29,32
3. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:32,06
4. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:43,37
5. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:55,56

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:05,62

Fischer, Marie - Jg. 2001/Jgd.A -  50m: 00:30,93 (00:30,93)
Nuttbohm, Helke - Jg. 2002/Jgd.B -  100m: 01:03,28 (00:32,35)
Raap, Christina - Jg. 2001/Jgd.A -  150m: 01:36,43 (00:33,15)
Zeidler, Katharina Sophie - Jg. 1995/AK20  -  200m: 02:05,62 (00:29,19)

2. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 02:15,25
Brühl, Jenna - Jg. 2000/Jgd.A -  50m: 00:35,56 (00:35,56)
Stranghöner, Nele - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:09,05 (00:33,49)
Haase, Pauline - Jg. 2006/Jgd.D -  150m: 01:43,65 (00:34,60)
Fischer, Lina - Jg. 2001/Jgd.A -  200m: 02:15,25 (00:31,60)

3. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:20,82
Engel, Justine - Jg. 1999/Jun.  -  50m: 00:35,62 (00:35,62)
Schadewaldt, Ramona - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:10,15 (00:34,53)
Engel, Doreen - Jg. 1999/Jun.  -  150m: 01:45,12 (00:34,97)
Bredehöft, Stefanie - Jg. 2002/Jgd.B -  200m: 02:20,82 (00:35,70)

4. Mannschaft, 3. 0 Stader Schwimmverein 02:33,40
Karaschin, Hannah - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:37,22 (00:37,22)
Meyer, Ebba Lotte - Jg. 2006/Jgd.D -  100m: 01:17,03 (00:39,81)
Heinsohn, Nelly - Jg. 2004/Jgd.C -  150m: 01:55,37 (00:38,34)
Hoffmann, Jule - Jg. 2001/Jgd.A -  200m: 02:33,40 (00:38,03)

5. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 02:43,56
Reher, Celina Marie - Jg. 2004/Jgd.C - 
Offermann, Pia - Jg. 2005/Jgd.C -  100m: 01:20,03 (01:20,03)
Staats, Alina - Jg. 2005/Jgd.C -  150m: 02:05,50 (00:45,47)
Meyer, Joa-Elin - Jg. 2004/Jgd.C -  200m: 02:43,56 (00:38,06)

6. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:45,66
Pfeiffer, Leonie - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:43,53 (00:43,53)
Radtke, Greta - Jg. 2006/Jgd.D -  100m: 01:26,16 (00:42,63)
Lawaczeck, Klara Johanna - Jg. 2007/Jgd.D -  150m: 02:14,06 (00:47,90)
Radtke, Ellen - Jg. 2004/Jgd.C -  200m: 02:45,66 (00:31,60)

7. Mannschaft, 4. 0 Stader Schwimmverein 02:48,74
Rost, Annika - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:41,25 (00:41,25)
Sick, Kaja - Jg. 2003/Jgd.B -  100m: 01:25,25 (00:44,00)
Horwege, Leonie - Jg. 2003/Jgd.B -  150m: 02:08,34 (00:43,09)
Brey, Johanna - Jg. 2002/Jgd.B -  200m: 02:48,74 (00:40,40)
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Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
8. Mannschaft, 5. 0 Stader Schwimmverein 04:14,10

Brockelmann, Merle - Jg. 2007/Jgd.D -  50m: 00:57,96 (00:57,96)
Berg, Rieke - Jg. 2009/Jgd.E -  100m: 02:10,46 (01:12,50)
Kettler, Charlene - Jg. 2008/Jgd.E -  150m: 03:24,93 (01:14,47)
Vogel, Mia-Malin - Jg. 2007/Jgd.D -  200m: 04:14,10 (00:49,17)

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 01:56,78

Wiemann, Jannik - Jg. 1991/AK25  -  50m: 00:28,28 (00:28,28)
Freise, André - Jg. 1987/AK30  -  100m: 00:54,88 (00:26,60)
Rennhack, Tim - Jg. 1999/Jun.  -  150m: 01:25,75 (00:30,87)
Reschke, Tim - Jg. 2002/Jgd.B -  200m: 01:56,78 (00:31,03)

2. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 01:59,19
Tietjen, Justus - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:31,10 (00:31,10)
Hagenah, Nico - Jg. 2000/Jgd.A -  100m: 01:01,06 (00:29,96)
Heidemann, Johannes - Jg. 2000/Jgd.A -  150m: 01:32,50 (00:31,44)
Eversen, Patrick - Jg. 2000/Jgd.A -  200m: 01:59,19 (00:26,69)

3. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 02:12,16
Weimann, Eike - Jg. 2002/Jgd.B -  50m: 00:30,91 (00:30,91)
Willers, Hannes - Jg. 2004/Jgd.C -  100m: 01:05,97 (00:35,06)
Staats, Marek - Jg. 2002/Jgd.B -  150m: 01:42,75 (00:36,78)
Weimann, Lasse - Jg. 2000/Jgd.A -  200m: 02:12,16 (00:29,41)

4. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 02:45,22
Brey, Simon - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:46,30 (00:46,30)
Tietjen, Lucas - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:29,74 (00:43,44)
Gullatz, Nick - Jg. 2004/Jgd.C -  150m: 02:07,08 (00:37,34)
Virágh, Robin - Jg. 2005/Jgd.C -  200m: 02:45,22 (00:38,14)

5. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 03:54,11
Hoffmann, Felix - Jg. 2007/Jgd.D -  50m: 00:55,56 (00:55,56)
Anwander, Christian - Jg. 2008/Jgd.E -  100m: 01:59,55 (01:03,99)
Brehmer, Niklas - Jg. 2009/Jgd.E -  150m: 02:52,02 (00:52,47)
Krenzel, Felix - Jg. 2006/Jgd.D -  200m: 03:54,11 (01:02,09)

Aquarella Buxtehude, den 09.09.2017
Abschnittsende: 11:00 Uhr
Protokollende: 11:37 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Hartmut Olejniczak gez. Ivonne Hintelmann
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Starter weiblich Fieger, Nicole Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Fieger, Nicole Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 1 Engel, Kirsten TUS Harsefeld
Schwimmrichter 2 Brey, Heidi Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Schmedemann, ReiK Buxtehuder Schwimm Club
Auswerter 1 Offermann, Sandra TVG Drochtersen
Protokollführer Hintelmann, Ivonne TVG Drochtersen
Computer 1 Buxtehuder Schwimm Club
Computer 2 Buxtehuder Schwimm Club
Wettkampfhelfer 1 Buxtehuder Schwimm Club
Wettkampfhelfer 2 Buxtehuder Schwimm Club

Zielgericht
Zielrichterobmann Meyer, Karina TVG Drochtersen
Zielrichter 1 Meyer, Karina TVG Drochtersen
Zielrichter 2 Brey, Jens Stader Schwimmverein
Zielrichter 3 Meier, Monika Buxtehuder Schwimm Club

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Horweg, Udo Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Brehmer, Silja Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 2 Hinsch, Silvia TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Rohleder, Finja TUS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 4 Godecke-Hoffmann, Wibke Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 5 Rost, Susanne Buxtehuder Schwimm Club
Reservezeitnehmer 1 Tipke, Gipsy TUS Harsefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Lawaczeck, Philip Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 1 Lawaczeck, Philip Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 2 Viragh, Enrico Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Viragh, Enrico Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Stranghöner, Anette Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Stranghöner, Anette Stader Schwimmverein
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Abschnitt 2
Wettkampf 13 200m Freistil weiblich
Wettkampf 14 200m Freistil männlich
Wettkampf 15 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 16 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 17 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 50m Brust männlich
Wettkampf 23 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 100m Freistil männlich
Wettkampf 25 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007

1. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 03:47,10
  100m: 01:54,08 (01:54,08)  200m: 03:47,10 (01:53,02)

Jahrgang 2006
1. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:53,35

  100m: 01:23,03 (01:23,03)  200m: 02:53,35 (01:30,32)
2. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:16,90

  100m: 01:33,16 (01:33,16)  200m: 03:16,90 (01:43,74)

Jahrgang 2005
1. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 03:45,54

  100m: 01:43,55 (01:43,55)  200m: 03:45,54 (02:01,99)

Jahrgang 2004
1. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:20,97

  100m: 01:37,31 (01:37,31)  200m: 03:20,97 (01:43,66)

Jahrgang 2003
1. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 03:03,62

  100m: 01:28,34 (01:28,34)  200m: 03:03,62 (01:35,28)

Jahrgang 2002
1. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 03:19,09

  100m: 01:35,42 (01:35,42)  200m: 03:19,09 (01:43,67)

Jahrgang 2001
1. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:02,13

  100m: 01:26,63 (01:26,63)  200m: 03:02,13 (01:35,50)

Jahrgang 2000
1. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:38,25

  100m: 01:16,22 (01:16,22)  200m: 02:38,25 (01:22,03)
2. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 03:02,57

  100m: 01:26,22 (01:26,22)  200m: 03:02,57 (01:36,35)

Jahrgang 1999
1. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 02:55,81

  100m: 01:26,46 (01:26,46)  200m: 02:55,81 (01:29,35)

Offene Wertung 1
1. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 02:38,25

  100m: 01:16,22 (01:16,22)  200m: 02:38,25 (01:22,03)
2. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:53,35

  100m: 01:23,03 (01:23,03)  200m: 02:53,35 (01:30,32)
3. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 02:55,81

  100m: 01:26,46 (01:26,46)  200m: 02:55,81 (01:29,35)
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung 1

4. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:02,13
  100m: 01:26,63 (01:26,63)  200m: 03:02,13 (01:35,50)

5. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 03:02,57
  100m: 01:26,22 (01:26,22)  200m: 03:02,57 (01:36,35)

6. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 03:03,62
  100m: 01:28,34 (01:28,34)  200m: 03:03,62 (01:35,28)

7. Meyer, Ebba Lotte 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 03:16,90
  100m: 01:33,16 (01:33,16)  200m: 03:16,90 (01:43,74)

8. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 03:19,09
  100m: 01:35,42 (01:35,42)  200m: 03:19,09 (01:43,67)

9. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:20,97
  100m: 01:37,31 (01:37,31)  200m: 03:20,97 (01:43,66)

10. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 03:45,54
  100m: 01:43,55 (01:43,55)  200m: 03:45,54 (02:01,99)

11. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 03:47,10
  100m: 01:54,08 (01:54,08)  200m: 03:47,10 (01:53,02)

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 02:51,09

  100m: 01:22,80 (01:22,80)  200m: 02:51,09 (01:28,29)
2. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 02:53,59

  100m: 01:25,15 (01:25,15)  200m: 02:53,59 (01:28,44)
3. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:04,19

  100m: 01:29,35 (01:29,35)  200m: 03:04,19 (01:34,84)
4. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 03:38,59

  100m: 01:48,60 (01:48,60)  200m: 03:38,59 (01:49,99)

Jahrgang 2004
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 02:25,35

  100m: 01:10,54 (01:10,54)  200m: 02:25,35 (01:14,81)
2. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:04,67

  100m: 01:26,45 (01:26,45)  200m: 03:04,67 (01:38,22)
3. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 03:16,63

  100m: 01:36,38 (01:36,38)  200m: 03:16,63 (01:40,25)
4. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:37,91

  100m: 01:45,28 (01:45,28)  200m: 03:37,91 (01:52,63)

Jahrgang 2001
1. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:28,85

  100m: 03:38,38 (03:38,38)  200m: 03:28,85 (00:00,00)

Offene Wertung 1
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 02:25,35

  100m: 01:10,54 (01:10,54)  200m: 02:25,35 (01:14,81)
2. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 02:51,09

  100m: 01:22,80 (01:22,80)  200m: 02:51,09 (01:28,29)
3. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 02:53,59

  100m: 01:25,15 (01:25,15)  200m: 02:53,59 (01:28,44)
4. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 03:04,19

  100m: 01:29,35 (01:29,35)  200m: 03:04,19 (01:34,84)
5. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:04,67

  100m: 01:26,45 (01:26,45)  200m: 03:04,67 (01:38,22)
6. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 03:16,63

  100m: 01:36,38 (01:36,38)  200m: 03:16,63 (01:40,25)
7. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 03:28,85

  100m: 03:38,38 (03:38,38)  200m: 03:28,85 (00:00,00)
8. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 03:37,91

  100m: 01:45,28 (01:45,28)  200m: 03:37,91 (01:52,63)
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Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung 1
9. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 03:38,59

  100m: 01:48,60 (01:48,60)  200m: 03:38,59 (01:49,99)

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:19,87

Zeidler, Katharina Sophie - Jg. 1995/AK20  -  50m: 00:32,47 (00:32,47)
Fischer, Marie - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:13,81 (00:41,34)
Fischer, Lina - Jg. 2001/Jgd.A -  150m: 01:48,28 (00:34,47)
Raap, Christina - Jg. 2001/Jgd.A -  200m: 02:19,87 (00:31,59)

2. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:34,53
Krusemeyer, Laura - Jg. 2003/Jgd.B -  50m: 00:42,60 (00:42,60)
Krusemeyer, Lea - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:21,38 (00:38,78)
Kasch, Isabelle - Jg. 2000/Jgd.A -  150m: 01:56,94 (00:35,56)
Krenzel, Julia - Jg. 2000/Jgd.A -  200m: 02:34,53 (00:37,59)

3. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 02:35,10
Stranghöner, Nele - Jg. 2001/Jgd.A -  50m: 00:39,44 (00:39,44)
Nuttbohm, Helke - Jg. 2002/Jgd.B -  100m: 01:20,50 (00:41,06)
Brühl, Jenna - Jg. 2000/Jgd.A -  150m: 02:01,79 (00:41,29)
Haase, Pauline - Jg. 2006/Jgd.D -  200m: 02:35,10 (00:33,31)

4. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:46,34
Schadewaldt, Ramona - Jg. 2001/Jgd.A -  50m: 00:41,27 (00:41,27)
Bredehöft, Stefanie - Jg. 2002/Jgd.B -  100m: 01:27,17 (00:45,90)
Engel, Justine - Jg. 1999/Jun.  -  150m: 02:08,89 (00:41,72)
Zimmermann, Lena - Jg. 1999/Jun.  -  200m: 02:46,34 (00:37,45)

5. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 03:00,03
Reher, Celina Marie - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:43,50 (00:43,50)
Bartschat, Alina - Jg. 2002/Jgd.B -  100m: 01:34,03 (00:50,53)
Meyer, Joa-Elin - Jg. 2004/Jgd.C -  150m: 02:14,77 (00:40,74)
Offermann, Pia - Jg. 2005/Jgd.C -  200m: 03:00,03 (00:45,26)

6. Mannschaft, 3. 0 Stader Schwimmverein 03:02,81
Karaschin, Hannah - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:48,03 (00:48,03)
Meyer, Ebba Lotte - Jg. 2006/Jgd.D -  100m: 01:38,69 (00:50,66)
Hoffmann, Jule - Jg. 2001/Jgd.A -  150m: 02:24,63 (00:45,94)
Heinsohn, Nelly - Jg. 2004/Jgd.C -  200m: 03:02,81 (00:38,18)

7. Mannschaft, 4. 0 Stader Schwimmverein 03:11,57
Rost, Annika - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:48,54 (00:48,54)
Sick, Kaja - Jg. 2003/Jgd.B -  100m: 01:39,91 (00:51,37)
Brey, Johanna - Jg. 2002/Jgd.B -  150m: 02:31,22 (00:51,31)
Horwege, Leonie - Jg. 2003/Jgd.B -  200m: 03:11,57 (00:40,35)

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:16,40

Rennhack, Tim - Jg. 1999/Jun.  -  50m: 00:38,37 (00:38,37)
Reschke, Tim - Jg. 2002/Jgd.B -  100m: 01:18,87 (00:40,50)
Wiemann, Jannik - Jg. 1991/AK25  -  150m: 01:49,93 (00:31,06)
Freise, André - Jg. 1987/AK30  -  200m: 02:16,40 (00:26,47)

2. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:19,68
Tietjen, Justus - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:38,62 (00:38,62)
Hagenah, Nico - Jg. 2000/Jgd.A -  100m: 01:18,56 (00:39,94)
Eversen, Patrick - Jg. 2000/Jgd.A -  150m: 01:49,62 (00:31,06)
Heidemann, Johannes - Jg. 2000/Jgd.A -  200m: 02:19,68 (00:30,06)
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Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
3. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 02:36,92

Staats, Marek - Jg. 2002/Jgd.B -  50m: 00:42,63 (00:42,63)
Willers, Hannes - Jg. 2004/Jgd.C -  100m: 01:27,31 (00:44,68)
Weimann, Eike - Jg. 2002/Jgd.B -  150m: 02:07,76 (00:40,45)
Weimann, Lasse - Jg. 2000/Jgd.A -  200m: 02:36,92 (00:29,16)

4. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 03:08,90
Fieger, Willy Peter - Jg. 2005/Jgd.C -  50m: 00:43,59 (00:43,59)
Krämer, Luca Mattis - Jg. 2005/Jgd.C -  100m: 01:33,18 (00:49,59)
Meier, Jennis - Jg. 2005/Jgd.C -  150m: 02:55,00 (01:21,82)
Klensang, Lasse Maximilian - Jg. 2008/Jgd.E -  200m: 03:08,90 (00:13,90)

5. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 03:11,38
Gullatz, Nick - Jg. 2004/Jgd.C -  50m: 00:46,65 (00:46,65)
Tietjen, Lucas - Jg. 2001/Jgd.A -  100m: 01:40,02 (00:53,37)
Virágh, Robin - Jg. 2005/Jgd.C -  150m: 02:26,18 (00:46,16)
Brey, Simon - Jg. 2004/Jgd.C -  200m: 03:11,38 (00:45,20)

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001
1. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:20,69
2. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:23,13
3. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:32,28

Offene Wertung 1
1. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:20,69
2. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:23,13
3. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:32,28

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:13,53
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,47

Offene Wertung 1
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:13,53
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,47

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009

1. Ehlers, Käte 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:02,57
2. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:39,22

nicht am Start
 Heeschen, Carolin 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein  
 Berg, Rieke 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2008
1. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:54,95

Jahrgang 2007
1. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:50,03
2. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,16
3. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:59,19
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007

nicht am Start
 Franz, Jette Marleen 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2005
1. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:00,00

nicht am Start
 Samoylova, Sofiya 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2004
1. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,18
2. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,28
3. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:43,81
4. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:50,32

Jahrgang 2003
1. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 00:46,04
2. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:49,96

Jahrgang 2002
1. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:51,50

Jahrgang 2001
1. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,19
2. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:42,47

Jahrgang 2000
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:35,34

Jahrgang 1974
1. Höper, Tina 1974/AK40 TUS Harsefeld 00:45,50

Offene Wertung 1
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:35,34
2. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,19
3. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,18
4. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:42,28
5. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:42,47
6. Heinsohn, Nelly 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:43,81
7. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 00:46,04
8. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:49,96
9. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:50,03

10. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:50,32
11. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:51,50
12. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:54,95
13. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,16
14. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:59,19
15. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:00,00
16. Ehlers, Käte 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:02,57
17. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:39,22

Masters
1. Höper, Tina 1974/AK40 TUS Harsefeld 00:45,50
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Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2009

nicht am Start
 Kinder, Linus 2009/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2008
1. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:00,88

Jahrgang 2006
1. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:01,60

Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,16
2. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:55,69

Jahrgang 2004

disqualifiziert
 Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer hat die Wand bei der Wende nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:58

Jahrgang 2002
1. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:43,34

Jahrgang 2000
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:35,65

Jahrgang 1999
1. Rennhack, Tim 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:38,62

Offene Wertung 1
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:35,65
2. Rennhack, Tim 1999/Jun. TUS Harsefeld 00:38,62
3. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,16
4. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:43,34
5. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:55,69
6. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:00,88
7. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:01,60

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009

1. Berg, Rieke 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:09,36
2. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:25,44

Jahrgang 2008
1. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:55,34
2. Kettler, Charlene 2008/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:19,25

Jahrgang 2007
1. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:53,66
2. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:54,03
3. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 01:02,97
4. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:09,66

Jahrgang 2006
1. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:47,44
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005

1. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,46
2. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:54,44

nicht am Start
 Samoylova, Sofiya 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2004
1. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:38,44
2. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:46,59
3. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:51,31
4. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:52,81
5. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:54,88

nicht am Start
 Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,06
2. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,93

Jahrgang 2002
1. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:41,91
2. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:45,63
3. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:47,50
4. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:51,66

Jahrgang 2001
1. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:37,97
2. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:40,22
3. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:41,57
4. Drewes, Leonie 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:47,81

nicht am Start
 Martienß, Michelle 2001/Jgd.A TUS Harsefeld  

Jahrgang 2000
1. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:39,81

Offene Wertung 1
1. Krusemeyer, Lea 2001/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:37,97
2. Radtke, Ellen 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:38,44
3. Kasch, Isabelle 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 00:39,81
4. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:40,22
5. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:41,57
6. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:41,91
7. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:45,63
8. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:46,59
9. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:47,44

10. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:47,50
11. Drewes, Leonie 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 00:47,81
12. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,46
13. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,06
14. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:51,31
15. Bartschat, Alina 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:51,66
16. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,93
17. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:52,81
18. Lawaczeck, Klara Johanna 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:53,66
19. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:54,03
20. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:54,44
21. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:54,88
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung 1
22. Bartschat, Maleen 2008/Jgd.E TVG Drochtersen 00:55,34
23. Blohm, Melina 2007/Jgd.D TVG Drochtersen 01:02,97
24. Berg, Rieke 2009/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:09,36
25. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:09,66
26. Kettler, Charlene 2008/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:19,25
27. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 01:25,44

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009

1. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:04,84

nicht am Start
 Kinder, Linus 2009/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2008
1. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:00,50
2. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:05,06

Jahrgang 2007

nicht am Start
 Cengel, Enver 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

disqualifiziert
 Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

Der Schwimmer hat Wechselbeinschläge beim Start durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Jahrgang 2006
1. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:50,38
2. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:03,69

Jahrgang 2005
1. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:49,50
2. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:57,09

Jahrgang 2004
1. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:45,40
2. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:52,73
3. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 00:52,77

Jahrgang 2002
1. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:41,53
2. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:42,37
3. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:45,38

Jahrgang 2001
1. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:51,25

Jahrgang 2000
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:38,28
2. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:39,38

Jahrgang 1991
1. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:38,75

Offene Wertung 1
1. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 00:38,28
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Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Offene Wertung 1

2. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:39,38
3. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 00:41,53
4. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:42,37
5. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 00:45,38
6. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 00:45,40
7. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:49,50
8. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:50,38
9. Tietjen, Lucas 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:51,25

10. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:52,73
11. Kühn, Mika-Marius 2004/Jgd.C TUS Harsefeld 00:52,77
12. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 00:57,09
13. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:00,50
14. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:03,69
15. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:04,84
16. Anwander, Christian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:05,06

Masters
1. Wiemann, Jannik 1991/AK25 TUS Harsefeld 00:38,75

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009

1. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 03:05,66

Jahrgang 2007
1. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:54,56
2. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:09,88

nicht am Start
 Franz, Jette Marleen 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2006
1. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:20,75
2. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:33,88

Jahrgang 2005
1. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:45,81
2. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:48,04

nicht am Start
 Samoylova, Sofiya 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein  

Jahrgang 2004
1. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:22,28
2. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:22,41
3. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:35,66
4. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:36,31
5. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:37,66
6. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:44,06

Jahrgang 2003
1. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:24,56
2. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 01:29,41
3. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:32,03
4. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:36,15

Jahrgang 2002
1. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:13,39
2. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:23,87
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

3. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:33,16
4. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:40,16

Jahrgang 2001
1. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:08,50
2. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,25
3. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,31
4. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:12,75
5. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 01:21,17
6. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,90

nicht am Start
 Martienß, Michelle 2001/Jgd.A TUS Harsefeld  

Jahrgang 2000
1. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:14,79
2. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:22,37

Jahrgang 1999
1. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:20,81
2. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:21,66
3. Zimmermann, Lena 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:28,28

Jahrgang 1995
1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 01:01,57

Offene Wertung 1
1. Fischer, Marie 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:08,50
2. Fischer, Lina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,25
3. Raap, Christina 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,31
4. Stranghöner, Nele 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:12,75
5. Nuttbohm, Helke 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:13,39
6. Brühl, Jenna 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:14,79
7. Haase, Pauline 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:20,75
8. Engel, Doreen 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:20,81
9. Schadewaldt, Ramona 2001/Jgd.A TUS Harsefeld 01:21,17

10. Engel, Justine 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:21,66
11. Reher, Celina Marie 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:22,28
12. Krenzel, Julia 2000/Jgd.A Buxtehuder Schwimm Club 01:22,37
13. Meyer, Joa-Elin 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:22,41
14. Hoffmann, Jule 2001/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,90
15. Bredehöft, Stefanie 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:23,87
16. Krusemeyer, Laura 2003/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:24,56
17. Zimmermann, Lena 1999/Jun. TUS Harsefeld 01:28,28
18. Heins, Anna 2003/Jgd.B TUS Harsefeld 01:29,41
19. Horwege, Leonie 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:32,03
20. Brey, Johanna 2002/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:33,16
21. Radtke, Greta 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:33,88
22. Karaschin, Hannah 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:35,66
23. Sick, Kaja 2003/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:36,15
24. Rost, Annika 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:36,31
25. Pfeiffer, Leonie 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:37,66
26. Beitsch, Donna Victoria 2002/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:40,16
27. Löhn, Jule 2004/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:44,06
28. Staats, Alina 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:45,81
29. Offermann, Pia 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:48,04
30. Vogel, Mia-Malin 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:54,56
31. Bockelmann, Merle 2007/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:09,88
32. Köster, Ann-Christin 2009/Jgd.E TVG Drochtersen 03:05,66
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Masters

1. Zeidler, Katharina Sophie 1995/AK20 Stader Schwimmverein 01:01,57

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009

1. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:04,33

nicht am Start
 Kinder, Linus 2009/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2008
1. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:46,97

Jahrgang 2007
1. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:05,38

nicht am Start
 Cengel, Enver 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2006
1. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:28,81
2. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:47,75

Jahrgang 2005
1. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:16,38
2. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:20,02
3. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:22,40
4. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:31,93
5. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:40,68

Jahrgang 2004
1. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:07,43
2. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:25,25
3. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:30,47
4. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,72

Jahrgang 2002
1. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:13,56
2. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:18,12
3. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:25,18

Jahrgang 2000
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:59,78
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:07,22
3. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 01:07,43
4. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,75

Jahrgang 1987
1. Freise, André 1987/AK30 TUS Harsefeld 01:00,09

Offene Wertung 1
1. Eversen, Patrick 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:59,78
2. Hagenah, Nico 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:07,22
3. Weimann, Lasse 2000/Jgd.A TVG Drochtersen 01:07,43
4. Tietjen, Justus 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:07,43
5. Heidemann, Johannes 2000/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:10,75
6. Weimann, Eike 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:13,56
7. Virágh, Robin 2005/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:16,38
8. Reschke, Tim 2002/Jgd.B TUS Harsefeld 01:18,12
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Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung 1

9. Fieger, Willy Peter 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:20,02
10. Meier, Jennis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:22,40
11. Staats, Marek 2002/Jgd.B TVG Drochtersen 01:25,18
12. Gullatz, Nick 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:25,25
13. Willers, Hannes 2004/Jgd.C TVG Drochtersen 01:30,47
14. Krämer, Luca Mattis 2005/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:31,93
15. Hinsch, Lukas 2005/Jgd.C TVG Drochtersen 01:40,68
16. Klensang, Lasse Maximilian 2008/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:46,97
17. Brey, Simon 2004/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,72
18. Brehmer, Niklas 2009/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:04,33
19. Hoffmann, Felix 2007/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:05,38
20. Krenzel, Felix 2006/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:28,81
21. Brey, Anton 2006/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:47,75

Masters
1. Freise, André 1987/AK30 TUS Harsefeld 01:00,09

Wettkampf 25 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) 0 Stader Schwimmverein 04:54,13

Brey, Johanna - Jg. 2002/Jgd.B (F) -  50m: 00:41,66 (00:41,66)
Gullatz, Nick - Jg. 2004/Jgd.C (M) -  100m: 01:20,38 (00:38,72)
Karaschin, Hannah - Jg. 2004/Jgd.C (F) -  150m: 02:00,25 (00:39,87)
Heinsohn, Nelly - Jg. 2004/Jgd.C (F) -  200m: 02:38,02 (00:37,77)
Virágh, Robin - Jg. 2005/Jgd.C (M) -  250m: 03:15,56 (00:37,54)
Haase, Pauline - Jg. 2006/Jgd.D (F) -  300m: 03:50,75 (00:35,19)
Nuttbohm, Helke - Jg. 2002/Jgd.B (F) -  350m: 04:23,03 (00:32,28)
Tietjen, Justus - Jg. 2004/Jgd.C (M) -  400m: 04:54,13 (00:31,10)

2. Mannschaft, 1. (X) 0 TVG Drochtersen 05:14,19
Reher, Celina Marie - Jg. 2004/Jgd.C (F) -  50m: 00:34,65 (00:34,65)
Willers, Hannes - Jg. 2004/Jgd.C (M) -  100m: 01:12,36 (00:37,71)
Bartschat, Alina - Jg. 2002/Jgd.B (F) -  150m: 01:57,71 (00:45,35)
Staats, Marek - Jg. 2002/Jgd.B (M) -  200m: 02:37,27 (00:39,56)
Staats, Alina - Jg. 2005/Jgd.C (F) -  250m: 03:23,36 (00:46,09)
Hinsch, Lukas - Jg. 2005/Jgd.C (M) -  300m: 04:04,33 (00:40,97)
Meyer, Joa-Elin - Jg. 2004/Jgd.C (F) -  350m: 04:42,18 (00:37,85)
Weimann, Eike - Jg. 2002/Jgd.B (M) -  400m: 05:14,19 (00:32,01)

3. Mannschaft, 2. (X) 0 Stader Schwimmverein 07:21,87
Sick, Kaja - Jg. 2003/Jgd.B (F) -  50m: 00:43,12 (00:43,12)
Brey, Anton - Jg. 2006/Jgd.D (M) -  100m: 01:53,00 (01:09,88)
Kettler, Charlene - Jg. 2008/Jgd.E (F) -  150m: 03:14,46 (01:21,46)
Bockelmann, Merle - Jg. 2007/Jgd.D (F) -  200m: 04:15,96 (01:01,50)
Horwege, Leonie - Jg. 2003/Jgd.B (F) -  250m: 04:56,62 (00:40,66)
Rost, Annika - Jg. 2004/Jgd.C (F) -  300m: 05:40,56 (00:43,94)
Vogel, Mia-Malin - Jg. 2007/Jgd.D (F) -  350m: 06:33,50 (00:52,94)
Brey, Simon - Jg. 2004/Jgd.C (M) -  400m: 07:21,87 (00:48,37)

Aquarella Buxtehude, den 09.09.2017
Abschnittsende: 13:45 Uhr
Protokollende: 13:52 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Hartmut Olejniczak gez. Ivonne Hintelmann
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


